工事のお知らせ

平成 30 年 9月25日

工事件名：東京大学（駒場Ⅰ）第２体育館とりこわしその他工事

拝啓、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
 この度、東京大学（駒場Ⅰ）第２体育館とりこわしその他工事を下記の通り実施させていただくことになり
ました。工事期間中は、何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、細心の注意を払い、安全には充分配慮し
実施して参りますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
なお、ご不明な点がございましたら、下記４の連絡先まで、お知らせいただければ幸いです。

敬具

記
１  工  期   平成 30年 7月 23日～平成 31年 1月 31日

２  工事時間   ８：３０～１８：００（予定）
３  工事内容   ①仮設工事
           仮囲い及び現場事務所等を設置します。
          ②既存建物解体工事
           既存建物の解体撤去工事を行います。
４  連 絡 先   株式会社 瀧島建設    電 話：03-3962-3578
          現場責任者：成田 亮治  携 帯：080-1289-8847

関　係　各　位

事　務　連　絡

教養学部等事務部経理課

※別紙詳細図参照

※別紙詳細図

仮
囲
い
：
H3
. 0
00

CL

縮
尺

図
面
番
号

図
面
名
称

作
成
年
月
日

仮
設
計
画
図

工
事
名
称

株
式
会
社
瀧
島
建
設

施
工
者

東
京
大
学
（
駒
場
Ⅰ
）
第
2体
育
館
と
り
こ
わ
し
そ
の
他
工
事

ポ
ン
プ
室

(4
2)

(4
1 )

裏
門

男
女
参
画
支
援
施
設

(7
9)

(9
4 )

( 8
9)

(8
9)

体
育
館

身
体
運
動
科
学
研
究
棟

(8
6)

共
用
棟

共
用
棟

仮
設
計
画

凡
例

① ② ③ ④

交
通
整
理
員

シ
ャ
ワ
ー
施
設

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

▼

仮
囲
い
：
H3
.0
00

仮囲い：H3.000

仮
囲
い
：
H3
.0
00

仮囲い：H3.000

第
１
体
育
館

仮囲い：H
3.000

空
地

仮
囲
い
：
H3
. 0
00

解
体
工
事
建
物

第
２
体
育
館

(4
5 )

③
④

汚
水
桝
(3
0 -
2）

子
メ
ー
タ
ー
設
置

身
体
運
動
科
学
研
究
棟
外
部
給
水

排
水
番
号
３
０
－
２
に
接
続

身
体
運
動
科
学
研
究
棟
分
電
盤

管
よ
り
分
岐

よ
り
分
岐

既
設
ゲ
ー
ト

勝
手
口
(W
60
0)

工
事
車
両
動
線

既
存
駐
輪
場
一
時
使
用
禁
止

解
体
期
間
中

通
行
止
め

解
体
期
間
中

通
行
止
め

②①

仮
設
ト
イ
レ
・
流
し
台
用

工
事
散
水
用

M

M

：
仮
囲
い
（
万
能
鋼
板
）

H=
3.
0ｍ

：
シ
ー
ト
ゲ
ー
ト

W6
.3
m ×
H4
. 5
m

：
交
通
誘
導
員

：
現
場
事
務
所

サ
イ
ズ
：
Ｗ
３
６
０
０
×
Ｄ
１
８
０
０
×
Ｈ
２
３
８
０

サ
イ
ズ
：
Ｗ
３
６
０
０
×
Ｄ
１
８
０
０
×
Ｈ
２
３
８
０

：
仮
設
水
洗
ト
イ
レ

：
作
業
員
休
憩
所

：
流
し
台

：
仮
設
電
気

：
仮
設
給
水

：
仮
設
排
水

：
キ
ャ
ン
パ
ス
利
用
者
動
線

：
工
事
車
両
動
線

M

仮
設
給
水
メ
ー
タ
ー
設
置
(1
3 m
m ）

仮
設
給
水
メ
ー
タ
ー
設
置
( 4
0 m
m）

：
仮
設
給
水
メ
ー
タ
ー